
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742- -UNC-VDE#FP

 
VISTO
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.
Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, que se anexan
embebidos a la presente.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-116Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ALVAREZ GAMERO, JULIETA SOFIA 22/07/1995 2014 07/12/2013 09/06/2020argentinaDNI 38728298


BARRERA, NOELIA DAHYANA 22/11/1995 2014 11/12/2013 19/06/2020argentinaDNI 39404686


BERTONA ANRIQUEZ, AYELEN VERONICA 05/04/1996 2014 03/12/2013 18/06/2020argentinaDNI 39500631


BIONDINI, CATERINA 14/09/1995 2014 02/12/2013 29/06/2020argentinaDNI 39057860


BONORIS MAINARDI, CAMILA 13/06/1996 2014 03/12/2013 24/06/2020argentinaDNI 39613545


DAGATTI, MARÍA EUGENIA 30/03/1996 2014 11/12/2013 29/06/2020argentinaDNI 39472759


DEGANO, BÁRBARA SOLEDAD 13/10/1995 2014 02/12/2013 29/06/2020argentinaDNI 39173225


de LARRAÑAGA, LUCIA 12/02/1993 2014 09/12/2013 07/07/2020argentinaDNI 37126529


DUTTO, JULIETA 07/02/1996 2014 05/12/2013 03/08/2020argentinaDNI 39449197


FABRO, CAROLINA 21/09/1995 2014 03/12/2013 06/08/2020argentinaDNI 39080559


FASANO, REGINA 29/03/1996 2014 10/12/2013 16/06/2020argentinaDNI 39475804


GABELLIERI, VALENTINA MARIA 03/02/1993 2015 16/03/2015 18/05/2020argentinaDNI 37853854


LA FALCE, DELFINA 22/11/1995 2014 09/12/2013 27/07/2020argentinaDNI 38731698


LANZAROTTI, JOSEFINA MARIA 12/10/1995 2014 02/12/2013 18/06/2020argentinaDNI 39303228


LENCINAS, CAMILA 19/01/1996 2014 02/12/2013 19/05/2020argentinaDNI 39446074


LETONAI, LUCIANA MARIA PILAR 29/07/1995 2014 09/12/2013 17/06/2020argentinaDNI 39208886


LICARI, VALENTINA 14/11/1995 2014 07/12/2013 11/05/2020argentinaDNI 39176833


LOPEZ, FLORENCIA ANAHI 11/03/1995 2014 05/12/2013 19/05/2020argentinaDNI 38984957


LOREA, MARIA MILAGROS 27/04/1995 2014 03/12/2013 29/07/2020argentinaDNI 38749272


LOZADA, PILAR MARIA 28/04/1994 2014 03/12/2013 05/06/2020argentinaDNI 38181865


LUNA, EUGENIA VICTORIA 17/08/1995 2014 09/12/2013 04/03/2020argentinaDNI 39025497


MAMMANA, GABRIELA SILVINA 07/11/1995 2014 11/12/2013 26/05/2020argentinaDNI 39058482


MANSILLA, MELINA MARIEL 06/11/1995 2014 02/12/2013 30/06/2020argentinaDNI 39176836


MARENGO, MELISA 19/05/1995 2014 03/12/2013 31/07/2020argentinaDNI 38732326







75-116Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


MARTINEZ, CAMILA 22/01/1996 2014 10/12/2013 08/07/2020argentinaDNI 39448413


MASTROLINARDO, GIULIANA 24/02/1996 2014 09/12/2013 09/06/2020argentinaDNI 39446839


RAMOS, MARILINA VIVIANA 15/11/1994 2014 11/12/2013 12/08/2020argentinaDNI 38494357


RETAMAR, MICAELA AYELÉN 03/01/1996 2014 05/12/2013 07/08/2020argentinaDNI 39498740


RIVETTI, MARTINA 19/01/1996 2014 12/12/2013 04/08/2020argentinaDNI 39176065


ROSIGNOLI MIRANDA, NICOLE 31/01/1996 2014 02/12/2013 26/05/2020argentinaDNI 39474047


SACCO, AGUSTINA NAZARENA 26/12/1995 2014 03/12/2013 10/08/2020argentinaDNI 39176896


TORRELLA, MARIA VICTORIA 09/11/1995 2014 03/12/2013 16/06/2020argentinaDNI 39304841


URIOSTE PARRA, EUGENIA MARIA 21/03/1996 2014 02/12/2013 27/09/2019argentinaDNI 39014996


VALLES, MARIA PIA 04/09/1995 2014 10/12/2013 07/08/2020argentinaDNI 39057649


VERA, SABRINA MICAELA 09/08/1995 2014 12/12/2013 29/06/2020argentinaDNI 39022877


VIGLINO BERCETCHE, CECILIA LUJAN 25/02/1996 2014 03/12/2013 29/07/2020argentinaDNI 39385175


VILLARUBIA, NATALIA MICAELA 29/08/1995 2014 10/12/2013 22/05/2020argentinaDNI 39242801


ZAYA, MARIA CANDELARIA 01/05/1996 2014 11/12/2013 12/08/2020argentinaDNI 39015473


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
de CHAZAL, LUCAS NAHUEL 10/08/1995 2014 02/12/2013 12/08/2020argentinaDNI 38785103


RAMOS, LUCIO ANTONIO 18/07/1995 2014 09/12/2013 08/06/2020argentinaDNI 38992018


ROSSO, GABRIEL ALEJANDRO 13/09/1993 2014 10/12/2013 29/06/2020argentinaDNI 37286466


Cantidad: 41


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 22 de Septiembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-610-E-UNC-DEC#FP
		2020-09-22T09:56:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-22T11:18:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-22T11:18:59-0300
	GDE UNC




